Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
9

от 28.07.2011 № 70
с. Первомайское
О награждении Почетной грамотой

Думы Первомайского района

Рассмотрев представление Думы Первомайского района, в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и памятным подарком Малороссиянова Виктора Ивановича, председателя Думы Первомайского района, за многолетнюю плодотворную законотворческую деятельность, большой вклад в развитие местного самоуправления Первомайского района и в честь  юбилея.
Заместитель председателя Думы

Первомайского района                                              В.Л. Конкин
от9